

ANTONIO RENAN MOREIRA FARIAS
04078421369
32.663.388/0001-05

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Quixeramobim / CE

Unidade gestora: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Quixeramobim

Número do processo: 170104020004

Modalidade: Dispensa Eletrônica

Número da contratação: 17.10020126-DL

Data da abertura: 27/02/2026 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: ANTONIO RENAN MOREIRA FARIAS
04078421369

Telefone: (88) 9470-0426 / (88) 9470-0426

CNPJ/MF: 32.663.388/0001-05

E-mail: RENANFARIAS01@HOTMAIL.COM

Endereço: AV DR JOAQUIM FERNANDES, 525, ANEXO 01, CENTRO, Quixeramobim / CE - CEP: 63.800-000

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 01

7 - SALGADINHO TIPO: CANUDINHO, A BASE DE MASSA DE TRIGO, RECHEIO: CARNE MOÍDA E QUEIJO, APRESENTAÇÃO: PRONTO PARA CONSUMO, COM NO MÍNIMO 25 G POR UNIDADE CONTENDO 100 UNIDADES, EM EMBALAGEM ADEQUADA VISANDO A PROTEÇÃO E A QUALIDADE DO PRODUTO

Especificação: SALGADINHO TIPO: CANUDINHO, A BASE DE MASSA DE TRIGO, RECHEIO: CARNE MOÍDA E QUEIJO, APRESENTAÇÃO: PRONTO PARA CONSUMO, COM NO MÍNIMO 25 G POR UNIDADE CONTENDO 100 UNIDADES, EM EMBALAGEM ADEQUADA VISANDO A PROTEÇÃO E A QUALIDADE DO PRODUTO

Quantidade: 50,0

Unidade: Cento

Valor unitário: R\$ 41,00

Valor total: R\$ 2.050,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 45,00

8 - SALGADINHO TIPO: COXINHA, A BASE DE MASSA DE TRIGO, RECHEIO: FRANGO, APRESENTAÇÃO: PRONTO PARA CONSUMO, COM NO MÍNIMO 25 G POR UNIDADE CONTENDO 100 UNIDADES, EM EMBALAGEM ADEQUADA VISANDO A PROTEÇÃO E A QUALIDADE DO PRODUTO

Especificação: SALGADINHO TIPO: COXINHA, A BASE DE MASSA DE TRIGO, RECHEIO: FRANGO, APRESENTAÇÃO: PRONTO PARA CONSUMO, COM NO MÍNIMO 25 G POR UNIDADE CONTENDO 100 UNIDADES, EM EMBALAGEM ADEQUADA VISANDO A PROTEÇÃO E A QUALIDADE DO PRODUTO

AV DR JOAQUIM FERNANDES, 525, ANEXO 01, CENTRO, Quixeramobim / CE - CEP: 63.800-000.



ANTONIO RENAN MOREIRA FARIAS
04078421369
32.663.388/0001-05

Quantidade: 50,0	Unidade: Cento
Valor unitário: R\$ 39,20	Valor total: R\$ 1.960,00
Fabricante/Marca: PROPRIA	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 45,00	

9 - SALGADINHO TIPO: PASTELZINHO, A BASE DE MASSA DE TRIGO, RECHEIO: CARNE MOÍDA, APRESENTAÇÃO: PRONTO PARA CONSUMO, COM NO MÍNIMO 25 G POR UNIDADE CONTENDO 100 UNIDADES, EM EMBALAGEM ADEQUADA VISANDO A PROTEÇÃO E A QUALIDADE DO PRODUTO

Especificação: SALGADINHO TIPO: PASTELZINHO, A BASE DE MASSA DE TRIGO, RECHEIO: CARNE MOÍDA, APRESENTAÇÃO: PRONTO PARA CONSUMO, COM NO MÍNIMO 25 G POR UNIDADE CONTENDO 100 UNIDADES, EM EMBALAGEM ADEQUADA VISANDO A PROTEÇÃO E A QUALIDADE DO PRODUTO

Quantidade: 50,0	Unidade: Cento
Valor unitário: R\$ 38,30	Valor total: R\$ 1.915,00
Fabricante/Marca: PROPRIA	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 45,00	

10 - SALGADINHO TIPO: EMPADA, A BASE DE MASSA DE TRIGO, RECHEIO: FRANGO, APRESENTAÇÃO: PRONTO PARA CONSUMO, COM NO MÍNIMO 25 G POR UNIDADE CONTENDO 100 UNIDADES, EM EMBALAGEM ADEQUADA VISANDO A PROTEÇÃO E A QUALIDADE DO PRODUTO

Especificação: SALGADINHO TIPO: EMPADA, A BASE DE MASSA DE TRIGO, RECHEIO: FRANGO, APRESENTAÇÃO: PRONTO PARA CONSUMO, COM NO MÍNIMO 25 G POR UNIDADE CONTENDO 100 UNIDADES, EM EMBALAGEM ADEQUADA VISANDO A PROTEÇÃO E A QUALIDADE DO PRODUTO

Quantidade: 50,0	Unidade: Cento
Valor unitário: R\$ 38,30	Valor total: R\$ 1.915,00
Fabricante/Marca: PROPRIA	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 45,00	

Valor total - LOTE 01: R\$ 7.840,00 - (sete mil, oitocentos e quarenta reais)

LOTE 02

3 - REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR GUARANÁ, GARRAFA DE 2.000 ML

Especificação: REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR GUARANÁ, GARRAFA DE 2.000 ML

Quantidade: 50,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 13,10	Valor total: R\$ 655,00

AV DR JOAQUIM FERNANDES, 525, ANEXO 01, CENTRO, Quixeramobim / CE - CEP: 63.800-000.

0



ANTONIO RENAN MOREIRA FARIAS
04078421369
32.663.388/0001-05

Fabricante/Marca: GUARANA ANTARTICA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,50

4 - REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR LARANJA, GARRAFA DE 2.000 ML

Especificação: REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR LARANJA, GARRAFA DE 2.000 ML

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 12,00

Valor total: R\$ 600,00

Fabricante/Marca: FANTA LARANJA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,50

5 - REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR UVA, GARRAFA DE 2.000 ML

Especificação: REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR UVA, GARRAFA DE 2.000 ML

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 12,00

Valor total: R\$ 600,00

Fabricante/Marca: FANTA UVA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,50

6 - REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR COLA, GARRAFA DE 2.000 ML

Especificação: REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR COLA, GARRAFA DE 2.000 ML

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 14,50

Valor total: R\$ 725,00

Fabricante/Marca: COCA-COLA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,50

Valor total - LOTE 02: R\$ 2.580,00 - (dois mil, quinhentos e oitenta reais)

LOTE 03

1 - BOLO FOFO COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: PESO MÍNIMO DE 1.600 GRAMAS, NOS FORMATOS REDONDO OU QUADRADO

Especificação: BOLO FOFO COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: PESO MÍNIMO DE 1.600 GRAMAS, NOS FORMATOS REDONDO OU QUADRADO

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 17,75

Valor total: R\$ 532,50

AV DR JOAQUIM FERNANDES, 525, ANEXO 01, CENTRO, Quixeramobim / CE - CEP: 63.800-000.

ANTONIO RENAN MOREIRA FARIAS
04078421369
32.663.388/0001-05

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,33

2 - BOLO MOLE COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: PESO MÍNIMO DE 2.000 GRAMAS, NOS FORMATOS REDONDO OU QUADRADO

Especificação: BOLO MOLE COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: PESO MÍNIMO DE 2.000 GRAMAS, NOS FORMATOS REDONDO OU QUADRADO

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 17,75

Valor total: R\$ 887,50

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,50

Valor total - LOTE 03: R\$ 1.420,00 - (mil, quatrocentos e vinte reais)

LOTE 04

11 - SUCO DE FRUTA TIPO NATURAL COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: BEBIDA NÃO FERMENTADA, NÃO CONCENTRADA E NÃO DILUÍDA, OBTIDA DA FRUTA MADURA E SÃ, OU PARTE DO VEGETAL DE ORIGEM, POR PROCESSAMENTO TECNOLÓGICO ADEQUADO, SUBMETIDA A TRATAMENTO QUE ASSEGURE A SUA APRESENTAÇÃO E CONSERVAÇÃO ATÉ O MO

Especificação: SUCO DE FRUTA TIPO NATURAL COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: BEBIDA NÃO FERMENTADA, NÃO CONCENTRADA E NÃO DILUÍDA, OBTIDA DA FRUTA MADURA E SÃ, OU PARTE DO VEGETAL DE ORIGEM, POR PROCESSAMENTO TECNOLÓGICO ADEQUADO, SUBMETIDA A TRATAMENTO QUE ASSEGURE A SUA APRESENTAÇÃO E CONSERVAÇÃO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO. SABORES: ACEROLA, MARACUJÁ, ABACAXI, MANGA E GOIABA. OBS: ENTREGAR EM CAIXA TÉRMICA

Quantidade: 100,0

Unidade: Litro

Valor unitário: R\$ 15,90

Valor total: R\$ 1.590,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,00

Valor total - LOTE 04: R\$ 1.590,00 - (mil, quinhentos e noventa reais)

ANTONIO RENAN MOREIRA FARIAS
04078421369
32.663.388/0001-05

LOTE 05

12 - REFEIÇÃO PRONTA TIPO QUENTINHA COM ACOMPANHAMENTO COM PESO MÍNIMO TOTAL DE 600 GRAMAS, COM OPÇÃO DE CARNE VERMELHA OU BRANCA, ARROZ OU BAIÃO DE DOIS, MACARRÃO, FAROFA, SALADA CRUA OU COZIDA

Especificação: REFEIÇÃO PRONTA TIPO QUENTINHA COM ACOMPANHAMENTO COM PESO MÍNIMO TOTAL DE 600 GRAMAS, COM OPÇÃO DE CARNE VERMELHA OU BRANCA, ARROZ OU BAIÃO DE DOIS, MACARRÃO, FAROFA, SALADA CRUA OU COZIDA

Quantidade: 1000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 16,76

Valor total: R\$ 16.760,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18,00

Valor total - LOTE 05: R\$ 16.760,00 - (dezesesseis mil, setecentos e sessenta reais)

LOTE 06

13 - ALIMENTAÇÃO PRONTA PARA MOMENTOS DE CONFRATERNIZAÇÃO COM SERVIDORES. CARDÁPIO: 2 TIPOS DE ARROZ (BRANCO E ARROZ A GREGA), 4 TIPOS DE PROTEÍNA: CARNE BOVINA, CARNE SUÍNA, PEIXE E FRANGO (CADA TIPO PREPARADO DE MANEIRA DIFERENCIADA, DE ACORDO COM A DEMANDA), ACOMPANHAMENTO BASEADOS EM LEGUMES OU VEGE

Especificação: ALIMENTAÇÃO PRONTA PARA MOMENTOS DE CONFRATERNIZAÇÃO COM SERVIDORES. CARDÁPIO: 2 TIPOS DE ARROZ (BRANCO E ARROZ A GREGA), 4 TIPOS DE PROTEÍNA: CARNE BOVINA, CARNE SUÍNA, PEIXE E FRANGO (CADA TIPO PREPARADO DE MANEIRA DIFERENCIADA, DE ACORDO COM A DEMANDA), ACOMPANHAMENTO BASEADOS EM LEGUMES OU VEGETAIS FOLHOSOS COMO: 3 TIPOS DE ACOMPANHAMENTOS QUENTES EXEMPLO: PURÊ DE BATATA-DOCE, CENOURA, LEGUMES COZIDOS NO VAPOR, BRÓCOLIS), SALADAS VARIADAS: 3 TIPOS DE SALADAS (EXEMPLO: SALADA DE ALFACE, TOMATE E CENOURA; SALADA DE COUVE-FLOR; SALADA TROPICAL), MASSAS E OUTROS: 1 TIPO DE MASSA (EXEMPLO: MACARRÃO ESPAGUETE COM MOLHO BRANCO, OU À BOLONHESA); A SER SERVIDO EM LOCAL ESCOLHIDO PELO SAAE DE QUIXERAMOBIM

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 42,00

Valor total: R\$ 21.000,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 49,00

ANTONIO RENAN MOREIRA FARIAS
04078421369
32.663.388/0001-05



Valor total - LOTE 06: R\$ 21.000,00 - (vinte e um mil reais)

Valor geral da proposta: R\$ 51.190,00 (cinquenta e um mil, cento e noventa reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 02 de Março de 2026 às 09:08

Dados do Usuário:

Usuário logado como: ANTONIO

E-mail: RENANFARIAS01@HOTMAIL.COM

CPF/MF: 32.663.388/0001-05

ANTONIO RENAN MOREIRA
FARIAS:32663388
000105

Assinado de forma digital
por ANTONIO RENAN
MOREIRA
FARIAS:32663388000105
Dados: 2026.03.02
09:18:52 -03'00'

ANTONIO RENAN MOREIRA FARIAS 04078421369
CNPJ/MF: 32.663.388/0001-05